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 شنبه:                    روز جلسه

 19:45ساعت پایان جلسه :         17:00    ساعت شروع جلسه :   

 :حاضرین 

   

 ) نایب رئیس دوم( دکتر حمید شعبانزادهآقای  )نایب رئیس اول( مهندس مصطفی تیموریآقای  سازمان()رئیس آقای مهندس حامد نظری 

 ) عضو هیات مدیره(آقای مهندس حسین اسکندری  دبیر() آقای مهندس محمدرضا دلجوئی خزانه دار() محسن کاظمی رادآقای مهندس 

 )عضو هیات مدیره(خانم دکتر سرور رحیما زنجانی  )عضو هیات مدیره(آقای دکتر علی رحمانپور زنجانی  ) عضو هیات مدیره(آقای مهندس حمیدرضا اسلامی 

 )بازرس( حسن احمدیآقای مهندس  )عضو هیات مدیره( مهندس سعید نظریآقای  )عضو هیات مدیره( آقای دکتر فریدون زینعلی

 ) بازرس(آقای مهندس نیما ظهیریان  ) بازرس( ارشد ایده لوئیآقای مهندس 

 

 

 

   

 کلیات مصوبات :

 

 (3-1با برگزاری مراسم نکوداشت مهندسین پیشگام سازمان به مناست دهه کرامت  )بندفقت موا -1

 (1-2شیوه نامه عملیات ژئوتکنیک با افزودن یک تبصره )بند  1-4با اصلاح بند موافقت  -2

 (2-2)بند 1403گودبرداری های ساختمانی از ابتدای تیرماه با اجرای دستورالعمل اجرائی موافقت  -3

 (3-2)بند  براساس نوبت بندی و سبد ارجاع با شیوه نامه ارجاع پروژه های آزمایشات بتن به شرکت های آزمایشگاهی همانند ارجاع نظارت روزانهموافقت  -4

 (1-3)بند  1403سنل سازمان در سال پرا جدول امتیاز بندی حق مسئولیت ب موافقت -5

 (2-3با برگزاری فراخوان جذب دو نفر نیروی انسانی برای واحد های انفورماتیک و مالی )بند موافقت  -6

 ( 4)بند 1403رشته عمران، معماری، برق و مکانیک در صلاحیت های طراحی و نظارت در سال  4تعرفه خدمات مهندسی در  با ابلاغ موافقت  -7

 با ارجاع موضوع استخراج شرح خدمات  ارائه جزئیات دیوارهای محوطه های ساختمانی رشته های سازه، معماری، برق و مکانیک به کمیسیون های موافقت -8

 (1-5تخصصی )بند 

 (2-5تغال به کار مهندسان حرفه ای )شدرصدی ظرفیت ا 25زایش با اف وافقتم -9
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 مشروح موضوعات و مصوبات :

 گزار ش ریاست محترم سازمان  -1

ره دوره نهم، در فضایی به برکت حضور کلیه اعضای هیات مدیره و بازرسان گرامی، آخرین مجمع عمومی عادی هیات مدی-1-1

رسید. از همه  یببه تصو 1403با همراهی اعضای فهیم و پر دغدغه سازمان بودجه پیشنهادی سال  آرام و صمیمانه برگزار شد و

  گردید.دانی عزیزان تشکر و قدر

 

 14/01/1403مورخ  430/2270شورای مرکزی و نامه شماره  26/02/1403ش م مورخ /54275با عنایت به نامه شماره -2-1

آئین  20مدیرکل محترم دفتر توسعه مهندسی ساختمان وزارت راه و شهرسازی،  در خصوص صلاحیت طرح و ساخت وفق ماده 

ظرات و ن، خواهشمند است در صورت امکان ات ملی ساختمانمقرر 2ث پیوست مبح 12قانون و ماده  33ماده نامه اجرائی 

 شورای مرکزی ارسال گردد. آماده و ارائه نمائید تا پیشنهادات نهایی استان زنجان بهخود را در این زمینه تا جلسه آتی  پیشنهادات

 

کمیته پیگیری برونسپاری خدمات شهرسازی شهرداری امروز نیز تشکیل جلسه داد، در این جلسه نمایندگان شورای شهر و  -3-1

شهرداری زنجان پیشنهاد نمودند تا سازمان با قبول دو منظقه از چهار منطقه شهرداری، کار خود را در این برونسپاری آغاز نموده 

ر ابتدا صدور پروانه ساختمانی و در ماه های آتی بر اساس تفاهم نامه پایان کار و الباقی خدمات و با یک برنامه زمانی کوتاه مدت، د

شهرسازی دو منظقه را عهده دار گردند. لازم به توضیح است که در این تفاهم نامه پیشنهاد قیمت از سوی سازمان و اخد مجوز از 

ند در صورت امکان سازمان برای هر منطقه ساختمانی مجزا در نظر مراجع ذیصلاح بسیار ضروری می باشد. ایشان اشاره داشت

بگیرند که این موضوع در حال حاضر بدیل عدم شناخت دقیق از آورده تفاهم نامه قابل تامل بوده و نیاز به گذشت زمان و کسب 

 تجربه خواهد بود. 

 

ارش کارکرد پرسنل، رابطان و اعضای کمیسیون های با عنایت به درخواست  اعضای محترم هیات مدیره مبنی بر ارائه گز -4-1

مدیره، این گزارش آماده بوده و به ایمیل اعضای  تپروانه دار و کنترل ظرفیت اشتغال ایشان بر مبنای مصوبات هیا تخصصی 
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محترم هیات مدیره  و بازرسان گرامی ارسال خواهد شد. خواهشمند است این کارکرد بررسی شده و در صورت نیاز به توضیح، 

 ریاست سازمان پیگیر و پاسخگو خواهد بود. 

 

نظام مهندسی استان زنجان  کوداشت مهندسین پیشگام سازمانهیات رئیسه در خصوص برگزاری مراسم ن با عنایت به پیشنهاد  -5-1

در هتل بزرگ  1403ه اردیبهشت ما 31به مناسبت قرار گرفتن در دهه کرامت، مقرر شد تا مراسمی به همین مناسبت در روز دوشنبه 

  ه شدند. رشته جهت شرکت در مراسم در نظر گرفت 4و ماقبل در هر  1335در این جلسه متولدین  برگزار گردد.

سازمان نیز دعوت  لسه مقرر شد علاوه بر پیشکسوتان و اعضای هیات مدیره و بازرسان و شورای انتظامی، روسای ادواراین جدر 

 ب شد(یرای نصو 10این پیشنهاد با  )                                                                                                                                  گردند.

 

 گزارش کمیته آزمایشگاه ها و کارگروه ژئوتکنیک  -2

 1-4ذیل به بند ضمن اضافه نمودن تبصره  مقرر شده نامه عملیات ژئوتکنیک، شیو 1-4با عنایت ضرورت اصلاح و ویرایش بند  -2-1

 به مرحله اجراء در بیاید: 1403از ابتدای خرداد ماه شیوه نامه عملیات ژئوتکنیک، ویرایش جدید 

 "طبقه، دوبرابر تعداد طبقات )به متر( تعیین می گردد.  5حداقل عمق گمانه در ساختمان های بالای  –تبصره " 

 ب شد(یرای نصو 11) این پیشنهاد با 

 

توسط وزارت راه و شهرسازی طی شماره  "دستور المعل اجرائی گودبرداری های ساختمانی  "با عنایت به ابلاغ -2-2

ماه  تیر، دستورالعمل مذکور از ابتدای مقرر گردیدو عدم اجرای این دستورالعمل تا کنون،  27/12/1391مورخ  02/100/81573

 اجرائی گردد.  1403

کلیه پروژه های طراحی  ضمن بازدید میدانی از ی صلاحیت طراحی سازه، ابلاغ گردد تابه کلیه اعضای دارا مقرر گردیدضمناً 

سازه و مطالعه وضعیت پروژه، ضرورت سازه نگهبان را مورد بررسی قرارداده و وجوب یا عدم وجوب آن را بصورت کتبی بر روی 

 ب شد(یصورای ن 11) این پیشنهاد با                                                                    نقشه های سازه ای اعلام نمایند. 
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بتن  اتبا عنایت به مصوبه شورای فنی استان و هیات مدیره دوره سازمان در خصوص ارجاع پروژه های ارزیابی و آزمایش-3-2

ابلاغ  ارجاع کار به آزمایشگاه ها به شرح ذیل نامه بین آزمایشگاه های دارای صلاحیت آزمایش بتن در سطح استان، شیوه

 گردد:  می

از کارفرما  )بدون هیچگونه تخفیف(مان بتن، همانند حق الزحمه نظارت، توسط سازحق الزحمه خدمات آزمایشگاهی -1-3-2

 د. دریافت گردیده و پس از اطمینان از انجام خدمات پیش بینی شده به آزمایشگاه مورد نظر پرداخت گرد

تعداد سری  )ظرفیت اشتغال(،به ی تعداد کار گاه ها، ملاک محاسبه منظور توزیع عادلانه آزمایشات بتن، بین آزمایش-2-3-2

 .خواهد شدنمونه گیری در نظر گرفته 

و بر اساس  1402زمایشگاهای بتن، برمبنای کارکرد سال آبا عنایت به اینکه در حال حاضر ظرفیت کار استفاده شده ی -3-3-2

یاز آزمایشگاه های بتن، به منظور رفع تداحل در محاسبه امت ر شدمقرتعداد کار و متراژ به صورت دوره ای محاسبه می گردد، 

 شود. و بر مبنای تعداد سری نمونه گیری در نظر گرفته 1403میزان کارکرد آزمایشگاه ها، از ابتدای سال 

همانند سامانه ارجاع نظارت  مقرر شدمایشگاه های بتن، به منظور مدیریت هزینه و جلوگیری از پراکندگی عملکردی آز-4-3-2

ل پروژه، مسافت پروژه تا دفتر روزانه، پروژه های مربوطه در سبد نوبت بندی قرار گیرد تا انتخاب هر پروژه با آگاهی کامل از مح

  مرکزی صورت پذیرد.

 منوط به وجود زیرساخت های انفورماتیک خواهد بود.  بندلازم به توضیح است اجرای این 

برابر تعداد سری  3رت انصراف هر آزمایشگاه از پذیرش پروژه انتخاب شده از سبد ارجاع نظارت روزانه، به میزان در صو-5-3-2

 نمونه های پروژه انصراف داده شده در کارتابل آزمایشگاه منصرف، کارکرد منفی ثبت خواهد شد. 

مایشگاه های فعال اضافه می شوند از فرمول ذیل های بتنی که در میان دوره به جمع آز در محاسبه امتیاز آزمایشگاه-6-3-2

 استفاده خواهد شد:

A=B*(1-C/365)                                                                                                             
A ه جمع آزمایشگاه ها می پیوندند.برای آزمایشگاه هایی که از میانه سال ب= امتیاز ورود به سبد ارجاع روزانه 

Bتعداد سری نمونه های گرفته شده توسط فعالترین آزمایشگاه = 

Cتعداد روزهای خارج از سبد ارجاع روزانه = 

 ب شد(یرای نصو 11) این پیشنهاد با 
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 زارش کمیته پایش گ -3

رشناسان مسئول سازمان در اسفند با عنایت به موافقت هیات هیات مدیره در خصوص اصلاح و برقراری حق مسئولیت مدیران و کا -1-3

 تعیین گردید: به شرح جدول ذیل 1403سال محاسبه امتیاز پست پرسنل بر برای   kضریب ، به پیشنهاد کمیته پایش 1402ماه 

 

 
 

مسئولیت مضاعف برای افرادی که علاوه بر شرح خدمات پست خود موظف به انجام وظایف و مسئولیت  قرر شد آیتمی با عنوان حقمضمناً 

 های دیگر می گردند در نظر گرفته شده و به شرح ذیل در احکام افراد مشمول به شرح ذیل اعمال گردد:

 ریال پیشنهاد گردید. 5،000،000حق مضاعف مسئولیت برای پست مدیریت مبلغ -1-2

 ریال پیشنهاد گردید. 5،000،000ق مضاعف مسئولیت برای پست کارشناس مسئولی مبلغ ح-2-2

 ب شد(یصوترای  11این پیشنهاد با )
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)یک نفر در واحد انفورماتیک با تخصص کامپیوتر  1403در بودجه سال با عنایت به پیش بینی حقوق مزایا برای دو نفر پرسنل جدید  -2-3

با جذب دو نفر پرسنل در بخش های یاد شده موافقت بعمل آمد و مقرر شد یا آی تی  و یک نفر در واحد مالی با تخصص مالی و حسابداری( 

 ب شد(یصوترای  6این پیشنهاد با )                                                                     عملیات فراخوان و جذب دو نفر نیروی انسانی آغاز گردد.                     

 

 1403بحث و بررسی در خصوص تعرفه سال  -4

ه خدمات مهندسی دفتر توسعه مهندسی ساختمان وزارت راه و شهرسازی تعرف 22/02/1403مورخ  400/24280ابلاغیه  شماره  پیرو

معماری،  ،)چهار رشته عمران  صلاحیت های طراحی و نظارت ، در1402نسبت به سال  در )شش ماهه اول سال( 1403در سال 

لذکر برای هر متر درصد و با رعایت سقف مبالغ مندرح در جدول اشاره شده در نامه فوق ا 27برق و مکانیک( حداکثر به میزان 

 بع ساختمان افزایش می بابد .رم

 
 

و ... متعاقباً اعلام خواهد خدمات آزمایشگاهی لازم به توضیح است که تعرفه خدمات مهندسی صلاحیت اجراء، بازرسی گاز ، 

 شد. 

نسبت به اعمال تعرفه خدمات  1403با عنایت به ضرورت ابلاغ بخشنامه به اعضای سازمان و اجرای آن مقرر شد از ابتدای خرداد  -1-4

 ت راه و شهرسازی برای صلاحیت های طراحی و نظارت اقدام گردد.  مهندسی ایلاغی از وزرا
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 4در هیات   "د "درصدی صلاحیت طراحی گروه  6و  "ب"نظارت گروه تعرفه صلاحیت درصدی  10ضمناً مقرر شد پیشنهاد افزایش -2-4

 ب شد(یصوترای  10این پیشنهاد با )                                                                                                نفره استان مطرح و تصمیم گیری گردد. 
 

 

 گزارش کمیته دفاتر طراحی -5

در خصوص الزام سازمان نظام مهندسی مبنی بر تهیه جزئیات  ازی استان زنجانسکاتبات اداره کل راه و شهرمبا عنایت به -1-5

جاع موضوع به کمیسیون مقرر شد با اردیوارهای محوطه ساختمان ها و الصاق جزئیات مربوطه در آلبوم نقشه های اجرائی هر پروژه، 

به کمیته دفاتر طراحی پیشنهاد گردد. های تخصصی سازه، معماری، برق و مکانیک ، شرح خدمات و تعرفه پیشنهادی توسط هر گروه تدوین 

ری خواهد لازم به ذکر است که این پیشنهادات پس از جمع بندی جهت تصمیم گیری در صحن هیات مدیره مطرح و تصمیم گی

 ب شد(یصوترای  11این پیشنهاد با )                                                                                                                                                       شد.

 

در راستای حمایت از اعضای حرفه ای سازمان )آن دسته از مهندسانی که بغیر از حرفه ی مهندسی، حرفه ی دیگری ندارند( -2-5

مقرر گردید به منظور احصاء  مقررات ملی ساختمان، 2درصد بر اساس مبحث  50و افزایش ظرفیت اشتغال به کار ایشان به میزان 

 مهندسان حرفه ای، بیمه واریزی ایشان ملاک عمل قرار گیرد.

 باشند: داراتنها بیمه هایی مورد قبول سازمان خواهد بود که یکی از شرایط زیر را  به توضیح است،لازم 

 بابت فعالیت در حوزه خدمات مهندسی تنظیم قرارداد شده باشد.بیمه های خویش فرما به نام خود عضو، مشروط بر اینکه از  -الف

بیمه های کاملی که از طرف دفاتر طراحی و خدمات مهندسی برای اعضای اصلی دفاتر)همچون مسئولین دفاتر و ...(، اعضای طراح دفاتر  -ب

         و پرسنل دارای پروانه دفاتر واریز می گردد. 

درصد برای سال اول  25احصاء مهندسان حرفه ای، با افزایش ظرفیت اشتغال به کار ایشان  به میزان حداکثر  لازم به یاد آوری است پس از

 ب شد(یصوترای  11این پیشنهاد با )                                                 موافقت گردید.                                                                                    
 

 حضور اعضای کمیسیون تخصصی نقشه برداری در سازمان -6

ای استان زنجان در تعرفه تفکیک آپارتمان ه ای در خصوص پایین بودن کمیسیون تخصصی نقشه برداری با ارائه جداول مقایسه

مقایسه با میانگین تعرفه تفکیک آپارتمان در استان های همجوار ، افزایش تعرفه تفکیک آپارتمانها را به میزان صد درصد نسبت 
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در خصوص تعیین تعرفه  دفتر توسعه مهندسی ساختمان وزارت راه و شهرسازیبا عنایت به ابلاغیه را خواستار شد.  1402به سال 

، در خصوص رشته نقشه برداری تعرفه ای ابلاغ نگردیده فلذا ابتدا باید در انتظار ابلاغیه وزارت راه 1403دسی سال خدمات مهن

 شهرسازی بود تا بعد در مورد درخواست کمیسیون تخصصی نقشه برداری اعلام نظر نمود.

 عصر به پایان رسید  19:45این جلسه در ساعت 


